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Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Nôž")
na provedeni díla

Hasičská zbrojnice Němčany - oprava

(dále jen ,,Sod" nebo ,,smlouva"l

1.1 Objednatel:

1.2 Zhotovitel:

l. Smluvní strany a pověřeni

7'

Obec Němčany
Němčany 145, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupen: p. Martinem Krátkým - starostou
lČ: 00291109
Číslo účtu: 7525731/0100
(dále jen ,,objednatel"l

SKR stav, s.r.o.
Nováčkova 18, 614 00 Brno
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48480
zastoupen: Ing. Ivo Skřivánkem - jednatelem

Ing. Petrem Skřivánkem - jednatelem

IČ: 269 61 474
DIČ: CZ26961474
Bankovní spojeni: Oberbank AG
Číslo účtu: 3000001912/8040
(dále jen ,,zhotoviteľ'l

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujicich změnách smlouvy o dílo uzavřené dne 30.11.2022.

II. Předmět smlouvy

2.1 Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze Č.1 tohoto dodatku, a to
v odsouhlasených změnových listech: ZL1 - sprchový kout, ZL2-dešt'ová kanalizace, ZL3-materiál fasáda
+ okno.

lV. Cena prací a dodávek

4.1 Cena díla se mění na základě odsouhlasených změnových listů ZL1, ZL2, ZL3 takto:

Původní cena díla dle SOD
Cena dle DOD 1
Nová cena celkem:

2 321 843,66 Kč bez DPH
180 596,- Kč bez DPH

2 502 439,66 KČ bez DPH

'7
l Ob jednatel Zhotovitel l



Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo uzavřené dne 30.11.2022 nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze
změn v platnosti v celém rozsahu.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Ň

Přňohy:

Příloha č. l: Rozpočty ZL1, ZL2, ZL3

VBmědne Z7 Ĺ. Abz :t.,,,
18, OL, 2023

V Brně dne

V

2 Objednate' 'ho'ov"e'



'

položkový rozpočet

Stavba:
objekt:
Rozpočet:

Zhotovitel:

1 HZ Němčany ZL1
1 HZ Němčany
1 sprchový kout

SKR stav s.r.o. , Nováčkova 18, Brno

Objednatel: Obecní úřad Němčany
Němčany 145,684 01 Slavkov u Brna

u

IČO:
DIČ:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: PETR KALA

Základ pro sníženou D...

Základ pro základni DPH:

Zaokrouhleni:

Cena celkem bez ...

15 % 0,00 CZK

21 % 88 851,77 CZK

0,23 CZK

88 852,00 CZK

změnový list byl odsouhlasen

Němčanech
V ,,, Z'sT ý.

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 1 HZ Němčany ZL1 List č. 2
Rozpoč... 1 sprchový kout

Rekapitulace dílů
Číslo

3
61
63
8
96
M21.1
711
713
721
722
725
771
781
784
D96

Název

Svislé a kompletní konstrukce
Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce
Trubní vedení
Bouráni konstrukcí
Elektromontáže
Izolace proti vodě
Izolace tepelné b
Vnitřní kanalizace
Vnitřní vodovod
Zařizovací předměty
Podlahy z dlaždic a obklady
Obklady keramické
Malby
Přesuny suti a vybouraných hmot

Typ dílu Celkem Hmotnost

HSV 11287,17 0,99285
HSV 4 825,04 0,40142
HSV -6 992,37 -1,69667
HSV 2 000,00 0,00000
HSV -638,07 0,00157
HSV 4 000,00 0,00000
PSV 4 386,23 0,01293
PSV -2 251,74 -0,00774
PSV 3 380,00 0,00000
PSV 8 520,00 0.00870
PSV 31 645,00 0,00804
PSV -2 805,00 -0,00937
PSV 29 383,87 1,24447
PSV 718,64 0,00155
PSU 1 393,00 0,00000

88 851,77 0,95775

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 1 HZ Němčany ZL1

Objekt: 1 HZ Němčany

Rozpoč... 1 sprchový kout

Poř. Číslo Název

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 311230058RAO Zdivo nosné Porotherm, tloušťka 44 cm

výkaz vým... m.č.05: 0,94*2.2"0,45

2 317100012RAO Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm
výkaz vým... m.č.05: 1

List č. 3

Celkem za:3

Díl: 61
3 612473181R00

výkaz vým...

Svislé a kompletní konstrukce

rÚpravy povrchů vnitřní
Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká

m.č.05 pod obklady: 2,7*(0,95*2+1.6*2)

4 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková
výkaz vým... m.č.05 do garaže: 0,94*2,2

Celkem za:61 Úpravy povrchů vnitřní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 631416221R00 Mazanina cementová samonivelačni, tloušťka 5 - 8 cm

výkaz vým... p2 :: -4,8*0.07

6 631416221R00 Mazanina cementová samonivelačni, tloušťka 5 - 8 cm
výkaz vým... m.č. 05: 0,07*(1.6*0,94)

MJ Množství Cena/Mj Cena

m3 0,93060 9 695,00 9 022,17
0,93060

kus 1,00000 2 265,00 2 265,00
1,00000

11287,17

m2 13,77000 266,00 3 662,82
13,77000

m2 2,06800 562,00 1 162,22
2,06800

4 825,04

m3 -0,33600 15 321,00 -5 147,86
-0,33600

m3 0,10528 15 321,00 1 612,99
0,10528

'7 631320034RA1 Mazanina vyztužená síti, beton C 16/20, ti. 15 cm vyztužená m2
sítí -drát 12,0 oka 100/100 mm

výkaz vým... p2 :: -4,8

8 631320034RA1 Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, ti. 15 cm vyztužená m2
sItI-drát 12,0 oka 100/100 mm

výkaz vým... m.č. 005: 1,6*0,94

Celkem za:63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 8 Trubní vedení
9 ind VENTILY DN DO 25mm + připojeni

výkaz vým... voda do garáže: 1

Celkem za:8 Trubní vedeni

Díl: 96 Bouráni konstrukci
10 965043441RT2 Bourání podkladů bet., potěr ti. 15 cm, nad 4 m2 ručně

mazanina ti. 15 - 20 cm s potěrem
výkaz vým... P2 :: -4.8*(0,17+0,2)

11 965043441RT2 Bourání podkladů bet., potěrtl. 15 cm, nad 4 m2 ručně
mazanina ti. 15 - 20 cm s potěrem

výkaz vým... m.č.05: 1.6*0,94

12 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně,
dlaždice keramické

výkaz vým... b9 :: -4,8

-4,80000 1 049,00 -5 035,20

-4,80000

1,50400 1 049,00 1 577,70

1,50400

-6 992,37

KUS 1,00000 2 000,00 2 000,00
1,00000

2 000,00

m3 -1,77600 3 852,00 -6 841,15

-1,77600

m3 1,50400 3 852,00 5 793,41

1,50400

m2 -4,80000 106,00 -508,80

-4,80000
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'm
Stavba: 1 HZ Němčany ZL1

objekt: 1 HZ Němčany

Rozpoč... 1 sprchový kout

Poř. Číslo Název MJ Množství

List č. 4

Cena/Mj Cena

13 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně,
dlaždice keramické

výkaz vým... m.č.05: 1,6*0,94

14 962200011RAO Bouráni příček z cihel pálených
výkaz vým... m.č.05: 0,94*2,5

m2 1,50400 106,00 159,42

1,50400

Celkem za:96

Díl: M21.1
15 vlastní

Celkem za:M21.1

Bouráni konstrukci

r
Elektromontáže

připojeni kotle " jistič 16a + Vypínač

Elektromontáže

Díl: 711 Izolace proti vodě
16 711111006RZ4 Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzi včetně

emulze
výkaz vým... p2 :: -4,8

17 711111006RZ4 Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr penetr.emulzi včetně
emulze

výkaz vým... m.č.05: 1,6*0,94

18 711131101RZ1 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva -
včetně dodávky

výkaz vým... separační vrstva P2 ::
P2 :: -4,8

19 711131101RZ1 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva -
včetně dodávky

výkaz vým... separační vrstva m.č.05: 1,5

m2 2,35000 323,00 759,05
2,35000

-638,07

soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00
4 000,00

m2 -4,80000 51,00 -244,80

-4,80000

m2 1,50400 51,00 76,70

1.50400

m2 -4,80000 55,00 -264,00

-4,80000

m2 1,50000 55,00 82,50

20 711141559RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 1 vrstva ti. 4 m2
mm včetně dodávky pásu SBS modifik.protiradonový,
vložka ze skelné tkaniny

výkaz vým... p2 :: -4,8

21 711141559RY1 Izolace proti vIhk. vodorovná pásy přitavenim 1 vrstva ti. 4 m2
mm včetně dodávky pásu SBS modifik.protiradonový,
vložka ze skelné tkaniny

výkaz vým... m.č.05: 1,5

1,50000

-4,80000 412,00 -1 977,60

-4,80000

1,50000 412,00 618,00

1.50000

22 711210020RAO Stěrka hydroizo|ačnj těsnicí hmotou
výkaz vým... m.č.05: (1.6*0.94)"2*(1.6*2+0.94)

m2 9,78400 623,00 6 095,43
9,78400

Celkem za:711 Izolace proti vodě 4 386,23

Díl: 713 Izolace tepelné
23 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve

specifikaci
výkaz výin... p2 :: -4,8

24 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve
specifikaci

výkaz výřn... m.č.05: 1,5

m2 -4,80000 35,00 -168,00

-4,80000

m2 1,50000 35,00 52,50

1,50000 .,
Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 1 HZ Němčany ZL1 List č. 5

objekt: 1 HZ Němčany

Rozpoč... 1 sprchový kout

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/Mj Cena

25 28375704R Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm
výkaz vým... p2 :: -4,8"0.12

26 28375704R
výkaz vým...

Celkem za:713

Díl: 721
27 72121 OAO

výkaz vým...

Deska izolačnI stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm
m.č.05: (1,5*0,12)'1,05

Izolace tepeiné

Vnitřní kanalizace^
PODLAHOVE VPUSTI

m.č. 05 sprcha: 1

Celkem za:721 Vnitřní kanalizace

Díl: 722 Vnitřní vodovod
28 722200003RAO Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana

výkaz vým... m.č.05 nova sprcha: 10

m3 -0,57600 5 520,00 -3 179,52
-0,57600

m3 0,18900 5 520,00 1 043,28
0,18900

-2 251,74

kus 1,00000 3 380,00 3 380,00
1.00000

3 380,00

m 10,00000 852,00 8 520,00
10,00000

Celkem za:722

Díl: 725
29 725249102R00

30 1
výkaz vým...

31 indiv

32 55144162R

33 indiv

34 vlastni

Celkem za:725

DI. 77 1

35 771570014RAI

Vnitřní vodovod 8 520,00

Zařizovací předměty
Montáž sprchových mís a vaniček

Baterie sprchová nástěnná ruční, bez přís|ušenstvÍ
m.č.05: 1

soubor 1,00000 2 125,00 2 125,00

kus 1,00000 2 265,00 2 265,00
1,00000

výkaz vým...

PříslusenstvÍ k ZTI

Sprchová sada M3 89452 AA 3-funkčni ruční sprcha d 100 kus
mm
Ležatá kanalizace - připojení bojler + sprchová vpust soubor

Bojler Ohřívač vody Ariston 80 L kus

Zařizovací předměty

Podlahy z dlaždic a obklady
Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm včetně soklu do m2
tmele, dlažba ve specifikaci

P2 :: -4,8

36 771570014RAI Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm včetně soklu do m2
tmele, dlažba ve specifikaci

výkaz vým... m.č.05: 1,5

Celkem za:771 Podlahy z dlaždic a obklady

Díl: 781 Obklady keramické
37 781470010RAO Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm

výkaz vým... m.č.04: 1,6*(1,0*2+0,98+0,3"0,2)
m.č.05: 2,2*(1,8"2+0,94)

38 781900010RAO Odsekání obkladů vnitřních
výkaz vým... m.č.04: 1,5*(1,6"1,6+0,9+0,2)

Celkem za:781 Obklady keramické

1,00000 2 500,00 2 500,00

1,00000 1 755,00 1 755,00

1,00000 8 000,00 8 000,00

1,00000 15 000,00 15 000,00

31 645,00

-4,80000 850,00 -4 080,00

-4,80000

1,50000 850,00 1 275,00

1,50000

-2 805,00

m2 17,47600 1 569,00 27 419,84
7,48800
9.98800

m2 6,45000 304,50 1 964,03
6.45000

29 383,87
Y
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Stavba: 1 HZ Němčany ZL1

objekt: 1 HZ Němčany

Rozpoč... 1 sprchový kout

Poř. Číslo Název MJ Množství

List č. 6

Cena/Mj Cena

Díl: 784 Malby
39 784195112R00 Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x

výkaz vým... m.č05,04: 0,7*(1,6*2+0,94*2)"1,5*(1,6"2+0,9*2)
m2 11,05600 65,00 718,64

11,05600

Celkem za:784 Malby 718,64

Díl: D96
40 979081111R00

41 979081121R00

42 979082111R00

43 979082121R00

44 979086112R00

45 979093111R00

46 979999997R00

Celkemza:D96

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu zá každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot

Uloženi suti na skládku bez zhutnění

Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a
keram.výrobků (skup.170107)

Přesuny suti a vybouraných hmot

t 1,00000 346,00 346,00

t 1,00000 15,00 15,00

t 1,00000 285,00 285,00

t 1,00000 22,00 22,00

t 1,00000 185,00 185,00

t 1,00000 20,00 20,00

t 1,00000 520,00 520,00

1 393,00

Zpracováno programem BUILDpower S



položkový rozpočet

Stavba:
objekt:
Rozpočet:

Zhotovitel:

22/380
1
1

Hasičská zbrojnice Němčany - oprava
ZL 2 Děštová kanalizace
Děštová kanalizace

Objednatel:

SKR stav, s. r. o.
Nováčkova 233/18

61400 Brno

Obec Němčany
Němčany 145

68401 S!avŔÔv u Brna

PETR KALA

IČO: 26961474
DIČ: CZ26961474

IČO: 00291109
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou D...

Základ pro základní DPH:

Zaokrouhlent

Cena celkem bez ...

15 % 0,00 CZK

21 % 78 203,00 CZK

0,00 CZK

78 203,00 CZK

V
L"s>/7 ("Q dne Z') C Ĺ6n

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 22/380
Rozpoč... 1

Hasičská zbrojnice Němčany - oprava
Děštová kanalizace

List č. 2

Rekapitulace dílů
Číslo

_38

11

13

15

16

17

45

56

87

89

ON

Název

VRN
HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE

HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY

HSV ROUBENÍ

HSV PŘEMĹSTĚNĹ VÝKOPKU/SUTI

HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENĹ SUTI

HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE

HSV PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ

HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH

HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ

OSTATNÍ NÁKLADY

Typ dílu Celkem Hmotnost

HSV 0,00 0,00000
HSV 42 740,00 0,00000
HSV 6 600,00 0,00000
HSV 5 000,00 0,00000
HSV 6 852,00 0,00000
HSV 19 313,00 0,00000
HSV 3 150,00 0,00000
HSV 26 576,00 0,00000
HSV 8 386,00 0,00000
HSV -40 414,00 0,00000
ON 0,00 0,00000

78 203,00 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 22/380 Hasičská zbrojnice Němčany - oprava

objekt: 1 zl 2 Děštová kanalizace

Rozpoč... 1 Děštová kanalizace

Poř. Číslo Název

Díl: _38 VRN
1 Pol_0005 MIMOSTAVENIŠTNĹ DOPRAVA A DOPRAVA

ZAMĚSTNANCŮ

2 Pol 0006 ZAŘĹZENĹ STAVENIŠTĚ

Celkem za:_38 VRN

List č. 3

MJ Množství Cena/Mj Cena

KUS 0,00000 5 000,00 0,00

KUS 0,00000 10 000,00 0,00

0,00

Díl: 11
3 45111000-8

4 45233223-8

5 45252124-3

6 45111000-8

7 45111000-8

8 45111000-8

9 45252124-3

Celkem za:11

Díl: 13
10 45111000-8

11 45252124-3

12 45252124-3

13 45252124-3

Celkem za:13

Díl: 15
14 45252124-3

15 45252124-3

16 45252124-3

17 45252124-3

Celkem za:15

Díl: 16
18 45252124-3

19 45252124-3

20 45252124-3

21 45252124-3

22 45252124-3

Celkem za:16

Díl: 17
23 14210000-6

24 45252124-3

25 14210000-6

26 45252124-3

27 45252124-3

28 45252124-3

29 45252124-3

30 45252124-3

HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE
ROZEBRÁNÍ KOMUNIKACÍ Z ŽIVICE M2

ŘEZÁNÍ KRYTU DO ZOO MM METR

DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ DO DN 500 METR

ROZEBRÁNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACĹ DO 150 MM Z M2
KAMENIVA
ROZEBRÁNÍ PODKLADŮ KOMUNIKACÍ DO 150 MM Z ŽIVICE12

BOURÁNÍ BETONOVÉ REVIZNÍ ŠACHTY D 1000 HL DO 4 MKUS

DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ JEDNOHO KABELU METR

HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE

20,00000 220,00 4 400,00

40,00000 355,00 14 200,00

0,00000 550,00 0,00

20,00000 852,00 17 040,00

20.00000 355,00 7 100,00

0,00000 2 850,00 0,00

0,00000 550,00 0,00

42 740,00

HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONU VE VÝKOPU

PŘĹPL ZA ZTÍŽENÍ VYKOPÁVEK V BLÍZ VEDENÍ

HLOUB RÝH A ŠACHETV HOR 1-4 NAD 100 M3

PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST

HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY

HSV ROUBENÍ
ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ

ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ

ZŘÍZENÍ ROZEPŘENÍ

ODSTRANĚNÍ ROZEPŘENÍ

HSV ROUBENÍ

HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI
SVISLÉ PŘEMĹSTĚNĹVÝKOPKU DO 2 M

VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU

NAKLÁDÁNÍ SUTI

VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI

NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4

HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI

M3 0,00000 8 562,00 0,00

M3 0,00000 550,00 0,00

M3 20,00000 315,00 6 300,00

M3 20,00000 15,00 300,00

6 600,00

M2 20,00000 65,00 1 300,00

M2 20,00000 35,00 700,00

M2 20,00000 120,00 2 400,00

M2 20,00000 30,00 600,00

5 000,00

M3 20,00000 33,00 660,00

M3 20,00000 246,00 4 920,00

TUNA 4.00000 72,00 288,00

TUNA 4,00000 246,00 984,00

M3 0,00000 85,00 0,00

6 852,00

HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI
ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8 M3

SUSPENZE POP STAV KOPOS Ill PEVNOST V TL. 2,0 MPA M3
ZAFOUKÁNĹ KANALIZACE

ZÁSYP ŠTĚRKOPÍSEK DO 32 mm M3

ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU TUNA

ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU TUNA

ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU TUNA

POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU TUNA

POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU TUNA

4,00000 962,00 3 848,00

0,00000 4 520,00 0,00

4,00000

3,00000

3,00000

3,00000

3,00000

0,00000

1 185,00 4 740,00

550,00 1 650,00

1 500,00 4 500,00

25,00 75,00

1 500,00 4 500,00

360,00 0,00
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Stavba: 22/380 Hasičská zbrojn ice Němčany - oprava

objekt: 1 zl 2 Děštová kanalizace

Rozpoč... 1 Děštová kanalizace

Poř. Číslo Název

31 45252124-3 ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET

32 45252124-3 OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ

33 45252124-3 POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA
SKLÁDKU

Celkem za:17 HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI

List č. 4

MJ Množství Cena/Mj Cena

M3 0,00000 125,00 0,00

M3 0,00000 312,00 0,00

TUNA 0,00000 600,00 0,00

19 313,00

Díl: 45
34 14210000-6

Celkem za:45

Díl: 56
35 14212210-5

36 14212210-5

37 45233223-8

38 45233223-8

Celkem za:56

Díl: 87
39 45232440-8

40 25212100-1

41 25212100-1

42 25212100-1

43 25212100-1

44 25212100-1

45 25212100-1

46 25212100-1

47 25212100-1

48 25212100-1

49 25212100-1

50 25212100-1

51 25212100-1

52 25212100-1

53 25212100-1

54 25212100-1

55 25212100-1

56 25212100-1

57 25212100-1

58 25212100-1

59 25212100-1

60 25212100-1

61 25212100-1

62 25212100-1

63 25212520-1

64 45232440-8

65 45232440-8

66 45232440-8

67 45232440-8

HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE
LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8 M3

HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE

HSV PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ
podklad ze Sp tl 150 mm m2

PODKLAD ZKAMENIVA DRCENÉHO 32-63 S VÝPLNÍ 20 TL M2
200
VYSPRAVENÍ PODKI ADU PO PŘEKOPECH KAMENIVEM TUNA
HRUBÝM - NEZPEVNĚNÁ CESTA

VYSPRAVENÍ KRYTU PO PŘEKOPECH AB M2

HSV PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ

3,00000 1 050,00 3 150,00
3 150,00

20,00000 188,00 3 760,00

20,00000 385,00 7 700,00

7,00000 588,00 4 116,00

20,00000 550,00 11 000,00
26 576,00

HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH
MTZ POTRUBÍ Z TRUB PVC DO ON 150

ODBOČKA PVC KG SN 8 315/160/45

ODBOČKA PVC KG SN 8 400/200/45

TRUBKA PVC KG SN 8 110x5000

TRUBKA PVC KG SN 8 160M000

TRUBKA PVC KG SN 8 160x5000

TRUBKA PVC KG SN 8 200'<1000

TRUBKA PVC KG SN 8 315M000

TRUBKA PVC KG SN 8 315x5000

TRUBKA PVC KG SN 8 400M000

TRUBKA PVC KG SN 8 400'<5000

KOLENO PVC KG SN 8 110/15

KOLENO PVC KG SN 8 110/30

KOLENO PVC KG SN 8 110/45

KOLENO PVC KG SN 8 160/45

KOLENO PVC KG SN 8 200/15

KOLENO PVC KG SN 8 200/45

KOLENO PVC KG SN 8 200/87

REDUKCE PVC KG SN 8160/110

REDUKCE PVC KG SN 8 200/160

REDUKCE PVC KG SN 8 250/200

REDUKCE PVC KG SN 8 315/250
PŘÍPOJNÁ SEDLOVÁ ODBOČKA 250/160

TRUBKA PVC KG SN 8 110M000
HL 600N PP LAPAČ SPLAVENIN DN 100/125

MTZ TVAROVEK JEDNOOSÝCH DO ON 150

MTZ TVAROVEK JEDNOOSÝCH ON 200

MTZ TVAROVEK JEDNOOSÝCH DO DN 1000

MTZ TVAROVEK ODBOČNÝCH PP/PVC DN 300

METR 10,00000 85,00 850,00

KUS 3,00000 1 547,00 4 641,00

KUS 0,00000 6 120,00 0,00

KUS 0,00000 715,00 0,00

KUS 0,00000 415,00 0,00

KUS 2,00000 1 200,00 2 400,00

KUS 0,00000 458,00 0,00

KUS 0,00000 1 269,00 0,00

KUS 0,00000 5 547,00 0,00

KUS 0,00000 2 247,00 0,00

KUS 0,00000 9 458,00 0,00

KUS 0,00000 55,00 0,00

KUS 0,00000 61,00 0,00

KUS 0,00000 65,00 0,00

KUS 0,00000 155,00 0,00

KUS 0,00000 255,00 0,00

KUS 0,00000 312,00 0,00

KUS 0,00000 396,00 0,00

KUS 0,00000 98,00 0,00

KUS 0,00000 187,76 0,00

KUS 0,00000 558,00 0,00

KUS 0,00000 1 125,00 0,00

KUS 0,00000 1 047,00 0,00

KUS 0,00000 188,00 0,00

KUS 0,00000 4 650,00 0,00

KUS 0,00000 250,00 0,00

KUS 0,00000 350,00 0.00

KUS 0,00000 485,00 0,00

KUS 0,00000 520,00 0,00
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Stavba: 22/380

objekt: 1

Rozpoč... 1

Hasičská zbrojnice Němčany - oprava

ZL 2 Děštová kanalizace

Děštová kanalizace

List č. 5

Poř. Číslo

68 45232440-8

69 45232440-8

70 45232440-8

71 45232440-8

Celkem za:87

Díl: 89
72 28814240-5

73 28814240-5

74 28814240-5

75 28814240-5

76 28814240-5

77 28814240-5

78 28814240-5

79 28814240-5

80 45232440-8

81 45232440-8

82 45232440-8

83 45232440-8

84 45232440-8

85 45232440-8

86 45232440-8

87 45232440-8

88 45232440-8

89 45232440-8

90 45232440-8

91 28814240-5

92 45232440-8

93 45232440-8

94 45232440-8

95 45232440-8

96 45232440-8

97 45232440-8

98 45232440-8

Celkem za:89

Díl: ON
99 Pol 0001

100 POI 0002

101 Pol 0003

102 Pol 0004

Celkem za:ON

Název
MTZ TVAROVEK ODBOČNÝCH PP/PVC DO DN 1000

MTZ POTRUBÍ Z TRUB PVC DN 200

MTZ POTRUBÍ Z TRUB PVC DN 300

MTZ POTRUBÍ Z TRUB PVC ON 600

HSV POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH

MJ Množství Cena/Mj Cena

KUS 0,00000 550,00 0,00

METR 5,00000 99,00 495,00

METR 0,00000 154,00 0,00

METR 0,00000 415,00 0,00

8 386,00

HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ
SKRUŽ ŠACHTOVÁ TBS-Q.1 100/25 PS 1000/250/120 KUS

SKRUŽ ŠACHTOVÁ ŤBS-Q.1 100/50 PS 1000/500/120 KUS

ELASTOMEROVÉ TĚSNĚNÍ ON 1000 EMT100/1,7 K KUS

TBV-Q 50/20 CP 500X200X65 HORNÍ PRSTENEC KUS

TBV-Q 50/59 SV 500X590X65 STŘEDNÍ ČÁST KUS

TBV-Q 50/29 SN 500X290X65 STŘEDNÍ ČÁST KUS

TBV-Q 50/59 SO 500X590X65 ODTOKOVÁ BRNO KUS

TBV-Q 50/79 KV 500X790X65 KALIŠTĚ VYSOKÉ BRNO KUS

KALOVÝ KOŠ KUS

ŠACHTA KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO DN 1000 KUS

ŠACHTA PLASTOVÁ KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO D 425 KUS

LIT1NOVÁ DEŠŤ. MŘÍŽ 315/0400 DO TELESKOPU OBDÉLN¥QJS
ŠEDÁ LITINA

POKLOP TĚŽKÝ D 50 S RÁMEM KUS

MŘÍŽ PRO ULIČNĹVPUST S RÁMEM 40 T KUS

WAVIN TEGRA 425 -DNO KG 160 PŘÍMÉ (VČ.TĚSNĚNĹBUS

RŠ D425 - ŠACHT.ROURA KORUGOVANÁ 425/1000 KUS

REDUKUJÍCÍ TĚSNÍCÍ MANŽETA 400/315 PRO KUS
KORUG.ROURU
POKLOP LITINOVÝ 315/D400 DO TELESKOPU KULATÝ KUS

TELESKOPICKÁ ROURA 315/375 (BEZ.TĚSNĚNĹ) KUS

ŠACHETNÍ KONUS TBR-Q.1 100-63/58/2 KPS 1000/625/120 KUS

ŠACHTA KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO ON 300 KUS

MONTÁŽ PÁSOVÉ VPUSTI S LITINOVOU MŘÍŽÍ- NAPOJENŔAETR
STÁVAJ ÍCĹ VPUSTI

OSAZENÍ POKLOPÚ LITINOVÝCH DO 150 KG KUS

OSAZENÍ MŘÍŽÍ LITINOVÝCH DO 100 KG KUS

MTZ ULIČNĹVPUSTI KANALIZAČNÍ Z BET DÍLCŮ KUS

OSAZENÍ POKLOPÚ/MŘĹŽĹ DO 100 KG KUS

ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ METR

HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ

-2,00000 1 748,00 -3 496,00

-2.00000 3 512,00 -7 024,00

-5,00000 350,00 -1 750,00

-1,00000 854,00 -854,00

-1,00000 1 478,00 -1 478,00

-1,00000 712,00 -712,00

-1,00000 2 105.00 -2 105.00

-1,00000 1 968.00 -1 968,00

-1,00000 1 050,00 -1 050,00

-1,00000 25 140,00 -25 140,00

3,00000 812,00 2 436,00

0,00000 3 120,00 0,00

-1,00000 3 560,00 -3 560,00

-1,00000 2 854,00 -2 854,00

2,00000 3 520,00 7 040,00

2,00000 669,00 1 338,00

1,00000 520,00 520,00

2,00000 2 145,00 4 290,00

2,00000 369,00 738,00

-1,00000 3 560,00 -3 560,00

0,00000 15 520.00 0,00

3,00000 750,00 2 250,00

-1.00000 1 000,00 -1 000,00

0,00000 1 000,00 0,00

-2,00000 1 712,00 -3 424,00

1,00000 789,00 789,00

5,00000 32,00 160,00

-40 414,00

OSTATNÍ NÁKLADY
VZDÁLENOST SKLÁDKY

PŘEDÁNÍ STAVBY

GEOMETRICKÉ ZAMĚŘENÍ

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

OSTATNÍ NÁKLADY

km 0,00000 0,00 0.00

HODI... 0,00000 450,00 0,00

KUS 0,00000 10 000,00 0,00

KUS 0,00000 10 000,00 0,00
0,00

K
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položkový rozpočet

Stavba: 22/380
objekt: 3
Rozpočet: 3

Hasičská zbrojnice Němčany - oprava
ZL 3 změna
ZL 3, material fasada + okno

Zhotovitel:

Objednatel:

SKR stav, s. r. o.
Nováčkova 233/18

61400 Brno

Obec Němčany
Němčany 145

68401 Siavkov u Brna

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

IČO: 00291109
DIČ:

Vypracoval: PETR KALA

Základ pro sníženou D...

Základ pro základní DPH:

Zaokrouhleni:

Cena celkem bez ...

15 % 0,00 CZK

21 % 13 541,41 CZK

-0,41 CZK

13 541,00 CZK

V á/éc// ,n, is: C. ZDA ?

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 22/380
Rozpoč... 3

Hasičská zbrojnice Němčany - oprava
ZL 3, material fasada + okno

List č. 2

Rekapitulace dílů
Číslo

3
5
61
62
97
764
766
781
784

Název
Svislé a kompletní konstrukce
Komunikace
Úpravy povrchů vnitřní
Úpravy povrchů vnější

Přesuny suti a vybouraných hmot
Konstrukce klempířské
Konstrukce truhlářské
Obklady keramické ,
Malby

Typ dílu Celkem Hmotnost

HSV 4 000,00 1,70724
HSV 1 743,24 2,62500
HSV 4 575,00 0,27550
HSV 32 110,87 1,98731
HSV 1 301,41 0,00050
PSV -19918,15 -0,14424
PSV 6 935,00 0,04510
PSV -27 205,96 0,92132
PSV 10 000,00 0,06229

13 541,41 7,48002
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Stavba: 22/380 Hasičská zbrojnice Němčany - oprava

objekt: 3 zl 3 změna

Rozpoč... 3 ZL 3, material fasada + okno

Poř. Číslo Název

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 ind Úprava otvoru ve stávajícim zdivu+ omítka + parapet

výkaz vým... m.č.01: 1

List Č. 3

Celkem za:3

Díl: 5
2 59245333

výkaz vým...

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace
Dlaždice betonová 60x60x5 cm hladká standard šedá

0,6*(9,29+13,7)*1,1a
15,1734

MJ Množství CenalMj Cena

m3 1,00000 4 000.00 4 000,00
1,00000

4 000,00

m2 15,17340 -385,00 -5 841,76

15,17340

3 ind Dlaždice betonová 40X40X5 cm hladká standard šedá +
obrubník betonový

Celkem za:5 Komunikace

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
4 612470240RAO Omítka stěn vnitřhi Hasit vápenná dvouvrstvá

výkaz vým... Garáž dorovnáni podkladu: 10

Celkem za:61 Úpravy povrchů vnitřní

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
5 622470060RAO Omítka stěn vnější Hasit dvouvrstvá, složitost 3

výkaz vým... venkovní fasáda dorovnáni podkladu: 20

6 622489171RAO Omítka s výztužnou stěrkou,Stomix, mozaika slož.2
výkaz vým... místo obkladu na fasádě: 10,52455

m2 15,17000 500,00 7 585,00

1 743,24

m2 10,00000 457,50 4 575,00
10.00000

4 575,00

m2 20,00000 472,50 9 450,00
20,00000

m2 10,52455 1 298,00 13 660,87
10,52455

7 ind Dorovnání nerovnosti po bouráni římsy vylepením EPS 20mm m2
výkaz vým... římsa: 10

Celkem za:62 Úpravy povrchů vnější

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
8 971100021RAO Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném

výkaz vým... Luxfery m.č.01: 0,95*0,95

10,00000 900,00 9 000,00
10,00000

32 110,87

Celkem za:97

Díl: 764
9 764352810R00

10 764454801R00

11 764815217R01

12 764815810R01

13 764819213R01

14 998764201R00

Celkem za:764

Díl: 766

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce klempířské
Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°

Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm
KL/2 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 500 mm
kompletnI provedeni dle výpisu prvků

KL/3 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz pIechu, pro odpadní
troubu DN 125 mm kompletní provedeni dle výpisu prvků

KIJI Odpadni trouby kruhové z Iak.Pz plechu, D 125 mm
kompletní provedeni dle výpisu prvků

Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 6 m

Konstrukce klempířské

m2 0,90250 1 442,00 1 301,41
0,90250

1 301,41

m 26,00000 35,00 910,00

m 7,00000 35,00 245,00

m -26,00000 985,00 -25 610,00

kus -2,00000 845,00 -1 690,00

m 7,00000 965,00 6 755,00

% 352,10000 -1,50 -528,15
-19918,15

Konstrukce truhlářské
Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 22/380

objekt: 3

Rozpoč... 3

Hasičská zbrojnice Němčany - oprava

ZL 3 změna

ZL 3, material fasada + okno

List č. 4

Poř. Číslo Název

15 766670010RAO Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2

Celkem za:766 Konstrukce truhlářské

MJ Množství Cena/Mj Cena

kus 1,00000 6 935,00 6 935,00

6 935,00

Díl: 781 Obklady keramické
16 781770010RAO Obklad vnější keramický 25 x 6,5 cm včetně dodávky pásek m2

fasádní
výkaz vým... pohled jižní ::

0,4*(0,734"0,71):
pohled severní ::
0,3*4,784: '
pohled výchoclni ::
0.65*13,095:
10,52455

10,52455 -2 585,00 -27 205,96

10,52455

Celkem za:781 Obklady keramické -27 205,96

Díl: 784
17 ind

Cefkem za:784

Malby
Příplatek za složitost " nápis na fasádě

Malby
m2 1,00000 10 000,00 10 000,00

10 000,00
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